
 1 

 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«КУП’ЯНСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ» 

 

Н А К А З 

01.03.2024                           м. Куп’янськ                                        №  112 

 

Про підсумки роботи педагогічного  

колективу за лютий 2024 р.  

 

Педагогічний колектив Державного навчального закладу «Куп’янський 

регіональний центр професійної освіти» у лютому працював за планом роботи 

закладу освіти над реалізацією навчальної проблеми «Реалізація нового змісту 

освіти, заснованого на формуванні ключових та професійних компетентностей 

здобувачів освіти»:  

1. Проведено: 

- засідання творчої групи (Онищенко С.А., Шило О.Ф.); 

- школу педагога-початківця; 

          - інструктивно-методичну нараду викладачів та майстрів виробничого 

навчання; 

              - засідання методичних комісій; 

  - предметний тиждень з професії «Кухар. Кондитер» (Полякова Я.В.,  

Яковенко В.Є., Воропаєва С.В., Кошелева О.В.., Фінько В.Л., Лежнюк Г.В.); 

  - портивні змагання серед юнаків з виконання вправи «Згинання та 

розгинання рук в упорі лежачи від підлоги» у рамках Всеукраїнського проекту 

«Пліч-о-пліч зі спортом». (Гумаров Р.В.); 

  - виховні години згідно плану; 

  - заходи з метою вшанування героїв Небесної Сотні; 

              - заходи, присвячені спротиву окупації Автономної Республіки Крим та  м.  

Севастополя; 

- поетапну кваліфікаційну атестацію з професії «Кухар 4 розряду» у 

навчальній групі Пк-28;  

- поетапну кваліфікаційну атестацію з професії «Кухар 3 розряду» у 

навчальній групі Пкт-9;   

- відкриту виховну годину у групі Пм-16 за темою: «Гостини – до Лесі на 

іменини» (класний керівник Мірошніченко О.С.); 

- відкриті уроки: 

- з виробничого навчання на тему: «Приготування супів 

картопляних з крупами»  (група ВКК-3,  майстер в.н. Федорова В.В.); 

- з виробничого навчання на тему: «Освоєння прийомів із 

проведення технічного обслуговування та ремонту гідравлічного і електричного 

обладнання» (група ВТР-1,  майстер в.н. Лихота О.В.). 

              2. Прийнято участь у:  

- обласних та всеукраїнських онлайн-вебінарах та семінарах; 



 2 

 - розміщено публікації педагогічних працівників на освітніх-онлайн  

порталах «На Урок», «Всеосвіта»; 

- Всеукраїнській інтернет-олімпіаді з предметів: математика, інформатика, 

фізика, українська мова та література, біологія «На Урок» (Викладачі: 

Мірошніченко О.С., Вельможна О.П., Безніс Ю.М., Даниленко С.В.). 

             3. Ведеться робота щодо:  

- атестації педагогічних працівників;  

- участі викладача в обласній панорамі відкритих онлайн-уроків з історії; 

- участі здобувачів освіти у фестивалі проєктних робіт з хімії за напрямом 

«Ужиткова хімія». 

             4. Проведені всі заплановані наради, інструктажі, трьохступеневий контроль  

за станом охорони праці.  

             5. Складено графік внутрішнього контролю закладу освіти.  

             6. Проводиться профорієнтаційна робота. 

             План роботи педагогічного колективу на лютий виконано повністю.         

   Враховуючи вищевказане, 

 

НАКАЗУЮ: 

  1. Вважати роботу педагогічного колективу, проведену у  лютому 2024 року, 

задовільною.  

         2. Продовжити роботу закладу освіти в березні згідно річного плану роботи, 

планів Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації,  

планів роботи Науково-методичного центру професійно-теоретичної освіти. 

           3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

  

  Директор:                                  Валерій КРАВЦОВ 

 

 

 


